
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”0 6  утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921), 

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год,

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы бака­

лавриата и специалитета) с 22.01.2018 в соответствии с Приложением.

П Р И К А Зл a

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Ректор

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5876 от 20.11.2017

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005276 Бондаренко Евгений Владимирович 120 б.
2. 2017006415 Велиева Сабина Гошгар кызы 139 б.
3. 2017005249 Голованов Александр Николаевич 126 б.
4. 2017003046 Горун Роман Сергеевич 124 б.
5. 2017006414 Гриднев Павел Алексеевич 181 б.
6. 2017002100 Капцов Артем Александрович 140 б.
7. 2017002501 Куделин Ярослав Максимович 122 б.
8. 2017006538 Ледяев Давид Граирович 152 б.
9. 2017003657 Мкртчян Апэт Варданович 154 б.
10. 2017005945 Полянский Роман Сергеевич 126 б.
11. 2017003862 Чернов Александр Юрьевич 133 б.

Г уманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005622 Мирошниченко Александр Сергеевич 181 б.
2. 2017004161 Савельева Яна Александровна 143 б.
3. 2017001859 Сафонова Екатерина Андреевна 132 б.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001365 Дементьева Надежда Евгеньевна 160 б.
2. 2017006641 Каменева Мария Владимировна 118 б.
3. 2017005710 Князева Юлия Юрьевна 118 б.
4. 2017005786 Мягченкова Анастасия Александровна 129 б.
5. 2017006002 Петрушина Алеся Михайловна 118 б.
6. 2017005764 Янковская Мария Васильевна 126 б.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017003930 Бабаева Лейла Илгар кызы 122 б.

Институт математики, физики и информационных технологий



09.03.03 Прикладная информатика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005688 Логачёв Максим Валерьевич 161 б.
2. 2017006440 Сахаров Артур Османович 129 б.

Институт машиностроения

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004419 Новиков Егор Викторович 137 б.
2. 2017004929 Тулаев Александр Васильевич 133 б.

15.03.01 Машиностроение
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005602 Бурыкин Юрий Леонидович 139 б.
2. 2017003903 Михеев Дмитрий Владимирович 117 б.

20.03.01 Техносферная безопасность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006657 Гафетдинова Татьяна Леонидовна 158 б.
2. 2017004027 Ершов Алексей Александрович 118 б.
3. 2017006536 Машков Валерий Иванович 136 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004214 Сапегина Елена Владимировна 228 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006439 Бахтемиров Рамазан Ришадович 174 б.
2. 2017003504 Богатырев Евгений Сергеевич 146 б.
3. 2017006635 Восканян Роман Вячеславович 136 б.
4. 2017002749 Кобзев Александр Сергеевич 145 б.
5. 2017003804 Крупин Никита Евгеньевич 136 б.
6. 2017006130 Махлаев Иван Петрович 165 б.
7. 2017005309 Симонов Григорий Геннадьевич 194 б.

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг



1. 2017005252 Ульянова Екатерина Сергеевна 132 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.01 Экономика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004921 Демидович Екатерина Николаевна 216 б.
2. 2017004258 Эргашев Адхам Ибрагимович 155 б.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004302 Горинов Василий Эдуардович 120 б.
2. 2017002742 Матюшенко Дмитрий Николаевич 123 б.

18.03.01 Химическая технология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005352 Попов Вадим Александрович 138 б.
2. 2017006284 Ремизова Алина Юрьевна 161 б.
3. 2017005315 Скибинская Ольга Алексеевна 114 б.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017002937 Бондаренко Денис Евгеньевич 131 б.
2. 2017004175 Голод Анна Дмитриевна 115 б.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005318 Гумеров Руслан Маратович 124 б.
2. 2017006498 Ляшенко Кирилл Владимирович 154 б.
3. 2017001743 Нестеренко Денис Дмитриевич 133 б.
4. 2017005589 Попков Денис Евгеньевич 146 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005954 Андреев Дмитрий Владимирович 173 б.
2. 2017003905 Исайкин Степан Александрович 123 б.



3. 2017004625 Шаляпин Марк Эдуардович
4. 2017004414 Эрматова Анна Акрамовна

123 б. 
136 б.

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004869 Абдулфайзов Сунатулло Тохирович 146 б.
2. 2017006340 Акрамов Темурбек Акрамжон угли 123 б.
3. 2017003680 Жилина Анастасия Владиславовна 137 б.
4. 2017004182 Кочегаров Владислав Владимирович 197 б.
5. 2017005598 Лесовский Евгений Андреевич 159 б.
6. 2017004421 Солташкин Никита Геннадьевич 154 б.
7. 2017005793 Толмачев Иван Александрович 167 б.
8. 2017004145 Шагимарданова Анжелика Рустамовна 169 б.


